Q/fíwrdoi^a/da ^<Uâ/ncm^ (^d(/>(€áêíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: càmarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR n'' 1130/2016

São Roque, 31 de agosto de 2016.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-
ta e na oportunidade encaminhar as cuidados do Vosso Gabinete Declaração de
Idoneidade da Associação dos Deficientes Visuais - ADV, estabelecida na Es

tância Turística de São Roque, para fins de instrução de Projeto de Lei para declara
ção de Utilidade Pública da entidade em âmbito estadual.

• • Na certeza de que dispensará especial atenção a- este Ofí
cio, desde já agradeço, renovando meus mais.sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração. ' "

Atenciosamente,

DONIZETE '̂̂ Eíílé^WtOTÍÍO DE MORAES
^ETE

Vereador

(doni;eteCARTEIRO)

A

.Excelentíssima Senhora MARIA LÚCIA AMARY
MD. Deputada Estadual

Í>'.

. ... , -

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO - ALESP
Av. Pedro Álvares Cabral, n° 201, Sala 2.071, Ibirapuera
São Paulo - SP 1 CEP 04.097-900

PROTOCOLO N^CETSR.SI/OS/ZOIS-12:07:06 04742/2015 /cmj-

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Eu, Donizete Piinio Antônio de Moraes, VEREADOR, portador do RG

16.148.485-2 e do CPF 054.725.528-42, residente e domiciliado na Rua Rodovia Quintino de

Lima, n° 678, no Jardim Conceição - CEP 18136-540 nesta cidade de São Roque, Estado de

São Paulo. DECLARO QUE CONHEÇO os membros da diretoria da entidade Associação dos

Deficientes Visuais ADV, Olhando Por Quem Precisa - São Roque, localizada na Rua Amasília

Ribeiro Lopes, 21- Vila Aguiar - São Roque/SP, devidamente inscrita sob o CNPJ n"

08.199.061/0001-31, e atesto a idoneidade moral dos mesmos, não tendo conhecimento de

nenhum fato que os desabone.

São Roque, 31 de Agosto de 2016.

Donize ílo"Antonio^ Moraes

V^R^OR ^